RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL 

Recebi do Sr. Carlos Alberto Dias Viana, CPF 
408.907.086-49, a importância de R$ 7.796,00 (sete mil 
setecentos e noventa e seis reais) referente ao pagamento 
do aluguel do mês de agosto/2023 da sala 604 do Edifício 
Mirafiori, localizado na Rua Guajajaras, nº 40- centro, Belo 
Horizonte. 

Belo Horizonte, 31 de agosto de 2023  

WILSON MENDES FERREIRA